
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

DNF 

Num. 

500 

151 

90 

97 

61 

159 

Nome 

ZORIACO FRANCESCO 

INVERNICI DANIEL 

ROSSI GABRIELE 

QUARTINI LORENZO 

FILIPPINI MATTIA 

ARISI GABRIELE 

Giri 

6 

6 

6 

6 

5 

2 

Tempo Totale 

12:52.510 

12:57.988 

13:45.132 

14:49.249 

12:52.979 

7:28.721 

Diff 

5.478 

52.622 

1:56.739 

1 Giro 

DNF 

Differenza 

5.478 

47.144 

1:04.117 

1 Giro 

3 Giri 

Tempo Migliore 

2:04.919 

2:05.806 

2:12.922 

2:20.893 

2:25.261 

2:40.947 

Nel Giro 

4 

3 

5 

1 

2 

2 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.478 

Velocità  Media 

44,737 

Miglior tempo sul giro 

2:04.919 

Velocità Migliore 

46,110 

Giro Migliore di 

500 - ZORIACO FRANCESCO 

Stampato: 21/10/2018 14.07.05 

Capo del Servizio Cronometraggio : BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO D'AUTUNNO UISP - MELA LA TRENTINA 

MINICROSS 65 

1^ Manche Minicross 65 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:51:32 

Arco (TN) 1,600 Km. 

21/10/2018 13:40 


